
Carrón: „Kiekvieno gyvenimas kabo ant plauko. Kodėl verta gyventi?“   

 

CL spaudos pranešimas                                                                          2015 lapkričio 14 d. 

 

 

Comunione e Liberazione judėjimas vienijasi su Popiežiaus Pranciškaus liūdesiu, skausmu dėl Paryžiaus 
išpuolio aukų ir kartu meldžiasi už juos ir prancūzų tautą: „Šiuos dalykus sunku suprasti. Nėra jiems 
pateisinimo, tai nežmoniška“(Popiežius Pranciškus telefoniniame pokalbyje italų katalikų televizijos kanalo 
TV2000 žinių laidoje).   

CL brolijos prezidentas kun. Julián Carrón pranešė: „Prieš mūsų akis iškyla akivaizdybė: 
kiekvieno gyvenimas kabo ant plauko, nes galime būti nužudyti bet kada ir bet kur, restorane, stadione, 
koncerto metu. Nuožmi ir žiauri mirtis tapo galima tikrove ir mūsų miestuose. Todėl Paryžiaus faktai mus 
pastato priešais lemiamos reikšmės klausimą: kodėl verta gyventi? Tai yra provokacija, kurios nė vienas iš 
mūsų negali išvengti. Ieškoti tinkamo atsakymo į mūsų gyvenimo prasmės klausimą yra vienintelis 
priešnuodis baimei, kuri mus apima šiuo metu žiūrint televiziją. Tai yra pagrindas, kurio joks teroras negali 
sugriauti“.   
                   „Prašykime Viešpaties, kad galėtume priimti šį baisų iššūkį su tais pačiais Kristaus jausmais, kai 
Jis nepasidavė įveikiamas baimės: „Šmeižiamas jis neatsikirtinėjo, kentėdamas negrasino, bet visa pavedė 
teisingajam Teisėjui“ (I Pt 2,23). Su šia Esatimi akyse galime žiūrėti net  į mirtį, pradedant mirtimi tų, kurie 
gyvybę prarado Paryžiuje, suteikti prasmės hipotezę mūsų vaikams būnant šių žudynių akivaizdoje ir 
kiekvienam iš mūsų - pagrįstą motyvą pirmadienį rytą grįžti į darbą ir toliau kurti pasaulį atsižvelgiant į 
mūsų žmogiškumą, su mumyse esančiu vilties tikrumu“. Šiais žodžiais kun. Carron pakvietė visus judėjimo 
bičiulius dalyvauti vyskupijų rengiamuose maldos momentuose,  vienybėje su Popiežiumi ir visa Bažnyčia.  

CL spaudos centras         

	  


